
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесятої сесії восьмого скликання

22.12.2022 м. Березань № 197

Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від  10.06.2021
№  235-17-VIII  „Про безоплатне прийняття з комунальної власності
Баришівської селищної ради у комунальну власність Березанської міської
ради об’єктів водопостачання та водовідведення“

Відповідно до статей  26,  59,  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“, враховуючи звернення Баришівської селищної ради
від 21.12.2022 № 2043/1-03-15,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до рішення Березанської міської ради від  10.06.2021
№  235-17-VIII  „Про безоплатне прийняття з комунальної власності
Баришівської селищної ради у комунальну власність Березанської міської ради
об’єктів водопостачання та водовідведення“:

1)  у пункті 1
виключити слова  „та передати на баланс комунального підприємства

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“;
2) пункт 2 викласти у новій редакції
„2.  З метою належного приймання-передачі об’єктів водопостачання та

водовідведення сіл Садове,  Недра,  Ярешки з комунальної власності
Баришівської селищної ради у комунальну власність Березанської міської ради
створити комісію у складі:

Рябоконь Олексій Петрович  –  заступник Березанського міського голови з
питань діяльності виконавчих органів, голова комісії;

Івченко Євген Петрович  –  перший заступник Баришівського селищного
голови, заступник голови комісії;

Члени комісії:
Дибка Тетяна Миколаївна  –  начальник відділу комунальної власності,

житлово-комунального господарства та благоустрою апарату виконавчого
комітету Баришівської селищної ради;



2

Іванчук Юрій Анатолійович – депутат Березанської міської ради,
начальник комунального підприємства „Міськводоканал виконавчого комітету
Березанської міської ради“;

Олексюк Володимир Володимирович – виконувач обов’язків директора
КП БСР „Господар“;

Правосуд Антоніна Іванівна – головний бухгалтер   КП БСР „Господар“;
Радченко Тетяна Миколаївна – головний бухгалтер комунального

підприємства „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської
ради“;

Суходольський Володимир Валентинович – депутат Баришівської
селищної ради, голова постійної комісії селищної ради з питань законності і
правопорядку, комунальної власності, транспорту та зв’язку;

Тур Надія Володимирівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та
консолідованої звітності, головний бухгалтер апарату виконавчого комітету
Баришівської селищної ради.“

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою
(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови   з питань діяльності
виконавчих органів Рябоконя О.П.

Міський голова   Володимир ТИМЧЕНКО


